13 יולי 2016
915427

לכבוד:
ח"כ איתן כבל – יו"ר ועדת הכלכלה
ח"כ רועי פולקמן
חברי ועדת הכלכלה

נייר עמדה בנושא: חוק מוסר תשלומים לספקים התשע"ו-2016 מוגש לוועדת הכלכלה מטעם ענף ציוד ומכשור רפואי בלשכת המסחר

ענף ציוד ומיכשור רפואי מברך על הצעת החוק ועל כוונת המחוקק להסדיר נושא מוסר התשלומים של גופים ציבוריים ומשרדי ממשלה לספקים.

עם זאת אנו רואים בחומרה כל ניסיון להחריג ספקים של ציוד רפואי או כל ספק אחר של מערכת הבריאות מהחוק.